

**SZANOWNI PRZEWODNICZĄCY
REGIONÓW
ORAZ POZOSTAŁYCH STRUKTUR ZWIĄZKOWYCH
NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”**

**Tradycyjnie jak co roku redakcja „Przeglądu Oświatowego” przygotowała dla
związkowców komplet:**

**Informator Związkowy z Kalendarzem oraz Dodatek prawny
na rok 2018**

Dodatek prawny aktualny dla wszystkich grup zawodowych zawierać będzie istotne dla pracowników informacje prawne m.innymi: biblioteczkę prawną pracownika oraz aktualną Ustawę o emeryturach i rentach z funduszu ubezpieczeń społecznych. Tekst jednolity będzie uwzględniał najnowsze zmiany obowiązujące od 2018 roku.

Informator zawiera m.innymi: aktualny Statut, Uchwałę finansową, Ustawę o związkach zawodowych a także skład Komisji Krajowej na kadencję 2014 – 2018, informacje o wszystkich regionach „Solidarność” i przydatne akty prawne. W kalendarium wskazujemy istotne daty z historii „Solidarność”

Format wydania książkowy A5, oprawa twarda skóropodobna, różne kolory,
Dodatek prawny – ok. 90 str. w oprawie miękkiej zeszytowej.

W związku z powyższym prosimy o informację, ile sztuk w/w wydania Państwa Region (oraz poszczególne komisje) jest skłonny zamówić – jeśli to możliwe docelowo lub szacunkowo.

Cena kompletów na rok 2018 nie wzrosła w stosunku do lat ubiegłych.

**Cena ta w zależności od ilości zamówienia zawiera się w przedziałach: 22,90 zł – 19,90 zł
plus 5 proc. podatku Vat**

**W sprzedaży będzie również związkowy kalendarz ścienny
O tematyce - 100 rocznica Niepodległości Polski**

zawierający dodatkowo kalendarium roku szkolnego 2017/2018 opublikowane przez MEN, bardzo istotne dla wszystkich uczących się, rodziców oraz nauczycieli. Format kalendarza jest jednodzielnny a kalendarium główne z widocznymi miesiącami sąsiednimi.

Wymiar całości 660 mm x 440 mm, wymiar kalendarium do zrywania 410 mm x 270 mm

Cena zawiera się w zależności od ilości w przedziałach: 9,50 zł- 8,00 zł plus 23% Vat

Prosimy o szybkie składanie zamówień, dla ustalenia nakładu.

Planowany początek druku 18.09.17

Kontakt: Alina Hawarra 58/ 308-43-49 e-mail: przegladzamowienia@wp.pl